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صفحه ۵
سه  شنبه 1۵ فروردین 1402 
13 رمضان 1444 - شماره 23270 

شنبه هشــتم بهمن ماه سال گذشته، رهبر 
معظم انقلاب با حضور در نمایشگاه توانمندی های 
تولیدی کشور که در حسینیه امام خمینی)ره( 
برگزار شده بود، حضور یافته و با بخشی از اقدامات 
صورت گرفته در راستای حمایت از تولید که توسط 
دســتگاه های گوناگون صورت گرفته بود آشنا 
شــدند. توجه به نقاط قوت و برجسته کشور در 
اوج فشارهای اقتصادی، راهبردی است که اگر از 
آن غفلت صورت گیرد، توانمندی های موجود نیز 
روز به روز افول خواهد کرد و موجب تضعیف کشور 
می شود. این مسئله به خصوص در سال های اخیر 
همواره مورد توجه و تاکید رهبر انقلاب بوده است.

در ســال های پس از انقلاب پیشرفت های فناورانه 
زیادی در کشــورمان اتفاق افتاده اما بسیاری از مردم 
به دلیل ضعف در اطلاع رسانی از آنها بی خبرند. به نظر 
می رسد یکی از اولویت های اقتصادی سال 1402 معرفی 

پیشرفت های اقتصادی کشور به مردم است. 
یکــی از عظیم ترین و مهم ترین دســتاوردهایی 
کــه در حــوزه صنعت کشــورمان به دســت آمده، 
کارخانه هایی مثل گروه صنعتی مپنا است که  تثبیت 
نقش پیشرانی در صنعت کشور ایفا کرده اند. صنایعی که 

بسیاری از مردم آشنایی زیادی با آنها ندارند. 
در ســال 1۳۹۳ رهبر انقــلاب در مجموعه گروه 
صنعتــی مپنا حضــور یافتند و از نزدیــک در جریان 
توانمندی های این مجموعه قرار گرفتند. با گذشت ۸ 
سال از آن دیدار، مهم ترین محصولی که در نمایشگاه ۸ 
بهمن 1401 در حسینیه امام خمینی ارائه شد توربین 
ام جی تی ۷۵ اســت. این محصول تمامی مشخصات 
مصنوعات افتخارآمیز بشــر را دارد و به روز هم هست؛ 
شــاید کمتر از ۵ کشور در دنیا توانایی ساخت چنین 
محصولی را در این مقیاس داشته باشند. این محصول 
راهبردی تنها نمونه ای از انبوه قطعات تولید شــده در 

صنعت کشورمان است.
و  مدیرعامــل  آبــادی،  علــی  عبــاس  دکتــر 
رئیس هیئت مدیره  گروه صنعتی مپنــا در این باره به 
پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب می گوید: »این 
توربینی اســت که قادر اســت در سوخت مصرفی اش 
هیدروژن اســتفاده بکند که خب خیلی امتیاز مهمی 
اســت و بنابراین حدود ۵0 درصد خروجی این توربین 
می تواند در کنار آلاینده ها، موادی باشــند که محیط 
زیستی هستند مثل آب. مصرف این توربین در ترکیب 
با متان می تواند سهم آلاینده ها را بسیار کاهش بدهد. 
لذا حتی برای کاربردهای شهری هم می تواند استفاده 
بشود و کاملاً زیست محیطی است. این یک توربین ایرانی 
اســت که طراحی آن توسط مهندسین و دانشمندان 
ایرانی انجام شده و بنا است از سال 1402 در مقاصدی 
از این توربین استفاده بشود. راندمان سیکل ترکیبی اش 
حدود ۶0 درصد است ولی مهم ترین مسئله این است 
که در مقیاس کوچک یعنی در سیکل ساده این توربین 
ظرفیتش 222 مگاوات است. در حالی که توربین های 
در این کلاس راندمان، قدرتشــان بالای ۳00 مگاوات 
است. این در کمتر از ۳00 مگاوات و روی 220 مگاوات 

می تواند به چنین راندمان بالایی برسد.«
او در توضیح اهمیت ساخت این محصول می افزاید: 
»این توربین مهم ترین مسئله ای که دارد این است که 
فقط خودش ســاخته نشــده بلکه ما ژنراتور، سیستم 
کنترل و تمامی ســامانه های مرتبط با چنین توربینی 
را به صورت کامل و بومی در داخل کشــور طراحی و 
ســاختیم؛ و الان در حال حاضر قادر هستیم این را به 
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مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره  گروه صنعتی مپنا: همه می دانیم تحریم 
چیز خوبی نیست. این تحریم ها ظالمانه است یعنی واقعاً دنیا باید دنیای 
تعامل، دنیای همکاری باشــد. متأســفانه به صورت ظالمانه سال هاست 
کشور ما تحت فشار قرار گرفته اما از آن طرف فرصت های خیلی خوبی 
هم به وجود آمده از جمله اینکه ما توانستیم برای صنعتگران و دانشمندان 

خودمان فضایی را به وجود بیاوریم برای کار کردن.

به اذعان کارشناســان؛ بررسی تحولات چهار ســال اخیر اقتصاد ایران نشان 
می دهد، در این دوره آنچه که موجب تورم در اقتصاد ایران شده و اتفاقاً عاملی 
برای رشد تقاضای پول در اقتصاد بوده است، رشد بهای ارز است. در واقع بهای 

ارز پیشران و لوکوموتیو ایجاد تورم در اقتصاد کشورمان بوده است.

تمام دنیا صادر بکنیم. همین الان در کشــور عراق و 
بسیاری دیگر کشورهای منطقه از تجهیزاتی که توسط 
مپنا ساخته می شود استفاده می کنند؛ و ما توانستیم 
ایــن خدمت را به مردم دنیا انجام بدهیم که با قیمت 
مناسب بتوانیم نیازهای آنها را در تأسیسات و تجهیزات 
تولید برق تأمین بکنیم. ما در مپنا علاوه بر توربین گاز، 
لوکوموتیو، خودروهای برقی و سایر تجهیزات پیشرفته 
را هم می  ســازیم. به نظرم از جمله کارهایی که خیلی 
مهم است و دنیا دارد به سمتش می رود افزایش سطح 
هوشمندی در زندگی مردم است. این هوشمندی که به 
نوعی معرف آینده  زندگی بشر است از برقی  سازی شروع 

شد و بعد به دیجیتال  سازی توسعه پیدا کرده است.«
زور تحریم به خودباوری نمی رسد

سؤالی که مطرح می شود این است که تحریم  هایی 
که از ابتدای انقلاب درگیر آن بودیم و در چند ســال 

اخیر هم تشدید شده چه تأثیری روی پیشرفت صنایع 
می گذارد. علی آبادی توضیح می دهد: »همه می دانیم 
تحریم چیز خوبی نیست. این تحریم ها ظالمانه است 
یعنــی واقعاً دنیا باید دنیای تعامــل، دنیای همکاری 
باشد. متأسفانه به صورت ظالمانه سال هاست کشور ما 
تحت فشار قرار گرفته اما از آن طرف فرصت های خیلی 
خوبی هم به وجود آمده از جمله اینکه ما توانســتیم 
برای صنعتگران و دانشــمندان خودمان فضایی را به 
وجود بیاوریم برای کار کردن. اگر ما امروز می خواستیم 
به سبک گذشــته عمل بکنیم باید محصولاتی مانند 
توربین های پیشرفته یا برقی  سازی صنایع را می خریدیم؛ 
اما خب امروز طراحی می کنیم و می  ســازیم. تنوعی از 
محصــولات را به دنیا صادر می کنیم که چنانچه برای 
خریدش محدودیت هایی وجود نداشــت مطلقاً امکان 

اقتصادی کردن این کارها نبود.«

او تصریح می کنــد: »ما در حوزه  ای داریم فعالیت 
می کنیم که لبه  فناوری است و لذا با توجه به اینکه بازار 
مناسبی برای تهیه  این نیازها وجود ندارد به خصوص در 
شرایط تحریمی طبعاً ما باید اینها را به صورت خوداتکا 
و درون زا تولید بکنیم. لذا ارتباط با دانشــگاه ها دستور 
کار جدی ما بوده و هســت. ما با تمامی دانشگاه های 
بزرگ کشــور و حتی با دانشگاه های کوچک کشور به 
صــورت پراکنده همکاری های گســترده ای داریم که 
اینها نتیجه اش همین پیشرفت هایی است که ملاحظه 

می فرمایید.«
اقتصاد ما دانش بنیان می شود؟

چالشــی که در سال های اخیر، کشــورمان با آن 
رو به رو بوده این است که چرا پیشرفت های صنعتی ما در 
شاخص های ملموس اقتصادی خودش را نشان نمی دهد 
و هر از گاهی با کوچک ترین تکانه خارجی مثل تحریم یا 

تغییر نرخ ارز موجب فشار معیشتی به مردم می شود. آیا 
اقتصاد ما ظرفیت این را دارد که به صورت کامل دانش 

بنیان و خوداتکا شود؟
اواخر سال 1401شاهد افزایش مجدد قیمت ارز در 
بازار بودیم. افزایشی که عمدتاً در بازار غیررسمی نمایان 
شد و متعاقب آن بازار رسمی را به دنبال خود کشاند؛ 
دولت با راه  اندازی بازار متشــکل ارز و طلا، تلاش کرد 
مدیریت بازار ارز را به دست بگیرد اما عده ای سودجو که 
منافعشان در گران شدن هزینه  های زندگی مردم است، 
تلاش کردند در بازار غیررســمی قیمت ارز را غیرقابل 
کنترل جلوه دهند. مطالعات اقتصادی و تجربیات داخلی 
و جهانی نشــان می دهد افزایش قیمت در یک بازار به 
صورت دامنه دار، جریان خودافزا و صعودی را به وجود 
می آورد زیرا استمرار روند صعودی قیمت، طیف بیشتری 

از افــراد را متوجه آن بازار کرده و آنها را متوجه امکان 
کسب سود از این بازار می کند. در صورتی که بازار مذکور، 
بازاری باشــد که بهای سایر کالاها و خدمات را تحت 
تاثیر قرار می دهد، این جریان خودافزا، تشدید خواهد 
شد. به اذعان کارشناسان؛ بررسی تحولات چهار سال 
اخیر اقتصاد ایران نشان می دهد، در این دوره آنچه که 
موجب تورم در اقتصاد ایران شــده و اتفاقاً عاملی برای 
رشد تقاضای پول در اقتصاد بوده است، رشد بهای ارز 
است. در واقع بهای ارز پیشران و لوکوموتیو ایجاد تورم 

در اقتصاد کشورمان بوده است.
فارس در این باره می نویســد: »یکی از نکات مهم 
درباره نرخ ارز، تراز تجاری یک کشور است. در صورتی 
که میزان واردات از صادرات یک کشور بیشتر باشد، به 
معنای آن اســت که بیش از آنکه ارز وارد کشور شود، 

در حال خروج است . در چنین حالتی ارزش پول ملی 
کاهش و بهای سایر ارزها نسبت به آن افزایش می یابد. 
اما چرا باوجود تــراز تجاری مثبت، بهای ارز در 4 ماه 
پایانی سال 1401 افزایش یافت؟ بررسی دقیق تر نشان 
می دهد، اتفاقاتی که از اواخر شهریور آغاز و تا آذر سال 
گذشته تاحدودی ادامه پیدا کرد از عوامل بروز التهابات 
در بــازار ارز بود؛ بعُد خیابانی این التهابات در آذر ماه به 
پایان رسید اما ابعاد بیرونی این تحولات که همان تشدید 
فشــار بر ایران و تلاش آمریکا برای جلوگیری از نقل و 

انتقالات مالی ایران بود، ادامه یافت.
سه اقدام مهم برای مدیریت بازار ارز

بنابراین آن طور که کارشناسان اقتصادی می گویند؛ به 
موازات پیشرفت در حوزه های زیرساختی اقتصاد همانند 
صنایع مختلف؛ مدیریت کلان مالی کشور در حوزه هایی 
مثل ارز نیز باید رصد و کنترل شود تا مردم بتوانند سر 

سفره های خود طعم پیشرفت اقتصادی را بچشند.
بانک مرکزی از نیمه دوم سال گذشته اقداماتی را 
برای کنترل نرخ ارز در دستور کار قرار داد  که از مهم ترین 
آنها رایزنی با سه کشور همسایه برای تقویت مبادلات 
مالی بود؛ علاوه  بر این در سفر رئیس جمهور و مدیران 
ارشد دولت سیزدهم به چین هم موضوع تسهیل نقل 
و انتقالات مالی یکی از محورهای گفت وگو بوده است.

به گفته اقتصاددان ها؛ اصلاح نرخ سود بانکی اقدام 
مهم دیگری است که برای مدیریت کلان مسائل مالی 
باید صورت گیرد.افزایش نرخ سود بانکی با هدف ایجاد 

انگیزه بیشــتر برای نگهداری سپرده های مدت دار و 
کاهش ورود نقدینگی به بازار ارز و طلا صورت گرفت، 
هر چند که میزان افزایش نرخ سود نسبت به نرخ تورم 
و تغییرات قیمت در بازار دارایی ها قابل توجه نبود اما 
مطالعات نشــان می دهد افزایش قابل توجه نرخ سود 
تبعات دیگری برای نظام بانکی و تولید کشور خواهد 
داشــت، بنابراین افزایش نرخ ســود در حدود ممکن 

انجام شده است.
اقدام سوم، راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا بودکه 
از سوی دولت اتفاق افتاد. این مرکز روز سه شنبه سوم 
اســفندماه سال 1401 راه اندازی شد. به اعتقاد برخی 
کارشناســان راه اندازی مرکز مبادله ارز می تواند تاثیر 
قابل توجهی در مدیریت بازار ارز و کاهش التهابات ایفا 
کند. البته  تاسیس مرکز مبادله ارز و طلا می توانست 
در زمان زودتری انجام شود و اگر قبل از شدت گرفتن 
افزایش بهای ارز این مرکز راه اندازی شده بود، بهای ارز 

در سطوح پایین تری قرار می گرفت.
پیش بینی رشد 40 درصدی ورودی ارز در سال 1402

در 10 ماهه ابتدایی سال 1401 طبق اعلام بانک 
مرکزی ۶0 میلیارد دلار ارز تامین شــده است که این 
رقم نســبت به مدت مشابه سال قبل ۳0 درصد رشد 
داشته است. بررسی های اولیه کارشناسان نشان می دهد 

در سال 1402 درآمدهای ارزی کشور حدود 40 درصد 
افزایش خواهد داشت و باتوجه به شکل گیری بازار مبادله 
ارز و اجرای طرح مالیات بر ســوداگری و سفته بازی، 
کاهش قابل توجه نوســانات ارزی و مدیریت بازار ارز، 

هدفی کاملا در دسترس در سال جاری خواهد بود.
پیمان قربانی، معــاون بانک مرکزی نرخ تورم در 
یک ساله منتهی به بهمن سال 1401 را 4۳.۶ درصد 
عنوان کرده و می گوید: » تحولات نرخ تورم در بخش 
تولیدکننده نشان می دهد ۳۶.1 درصد بوده است. عمده 
التهابات بازار در نرخ ارز باعث افزایش تورم شده که این 
التهابات ناشی از جنگ ترکیبی علیه اقتصاد کشور بوده 
است که در تحولات اخیر شاهد بودیم اما بانک مرکزی 
با سیاست های خود درصدد کنترل نرخ تورم ناشی از 
شــوک های ارزی برآمده و امیدواریم سال 1402 اثر 

التهابات ارزی بر تورم به حداقل کاهش پیدا کند.«
معاون اقتصادی بانک مرکزی درخصوص رشــد 
نقدینگی و میزان موفقیت دولت در کنترل آن اظهار 
می دارد: »رشد نقدینگی محدود شده و رشد اقتصادی 
مسیر خوبی را طی کرده است و هزینه رشد اقتصادی در 
سیاست های ضدتورمی نداشتیم و تلاش بر این است که 
رشد اقتصادی در زندگی مردم انعکاس داده شود و سفره 
مردم رونق بگیرد، نرخ تورم کاهش پیدا کند. چون تورم 
اخیر کام مردم را تلخ کرد، اما تحولات اقتصادی ناشی از 
رشد سرمایه گذاری و روند مثبت رشد اقتصادی نشان 

می دهد، در آینده زندگی مردم بهتر شود.«

افقی:
1- سیاســتی که اکثر ممالک عربی در قبال 
حامیــان تل آویو در پیــش گرفته اند- یابنده 
2- شعر مولانا: چون دهد... کی شناسد ظالم 
از مظلوم زار ۳- عشــق و علاقه- کشــنده- 
 درختــی در البرز مرطوب- ترک اســتخوان 
4- محو کردن- نباید چاقو نامیده شود- فدیه 
آزاد شــدن اســیر ۵- گاو ماده در کردستان 
 و مازنــدران- تکیه دهنــده- رنــگ چمنزار 
۶- لوله ای در گردن- گاو نر شــخم زن- تلفظ 
غلط برای همســایه ۷- فصــد خون در طب 
سنتی- تناور- بزرگ بانوی عاشورا)س( ۸- بن 
زادن- هدیه دادن- گوارا- مادر لر ۹- کوسه در 
زبان اهالی جنوب- نوعی اسکلت ساختمان- 
دلیل و حجت 10- عشایری- چاشنی بعضی از 
غذاها- ســریع و فوری 11- نهی از دویدن- از 
انواع انرژی- رنج و اندوه 12- روغن پرمصرف 
در زندگــی امروز- آذرخش، صاعقه- ســوره 
بنی اســرائیل 1۳- یک و یک- پســر یاسر- 
نگارگر- مترادف فراوان 14- انجام کاری ابلهانه 
و آسیب رســانیدن به دســت خود 1۵- پیک 

سلیمان نبی- اثری از بالزاک فرانسوی.

عمودی:
از  منظومــه ای  شــدن-  محتاج   -1
این مثل  وراوینــی 2-  ســعد الدین 
باید  زندگی  دقایق  آخرین  تا  می گوید 
از حضور-  نیمــی  بود 3-  خوش بین 
عمق  آشــوب-  گردآورنده-  دارنده، 
و ژرفا 4- ســرمایه متقیان- پایتخت 

بنگلادش- عبادت و بندگی 5- ظرف 
برجســتگی دوسوی چهره-  روغن- 
کشتی گیر   -6 انگلیســی  زمان سنج 
بر دفع فنون حریف- نوعی  مســلط 
با آب روســتایی در  پارچه نخــی- 
مفتوحه  ممالک   -7 می شود  لاریجان 
 مغولان- از واجبات اسلام- زمزمه کننده 
8- پیش درآمد لند- فالگیر شیاد- بر 
جانور  هر  می افزایــد-  جواهر  ارزش 
درنده 9- شجاعت- کتاب تربیتی ژان 
ژاک روســو- زنگ و جرس 10- جغد- 
فرسوده و قدیمی- رود بزرگ آرژانتین 
11- نگارگری، نقاشی- کارزار- آرمیدن، 
ساکن شــدن 12- سنگینی و متانت- 
عنوان امپراتوران روم باستان- دیکتاتور 
اســبق فیلیپین 13- پسوند نوشتار و 
شــنیدار- امر به ساییدن - مکمل نام 
کریستیان آندرسن دانمارکی- نتی در 
موسیقی 14- با عجله فرار کردن، لباس 
نپوشیده گریختن 15- تخصص مرتبط 

با فوتبال- منسوب به شهر فلاسفه.

شماره 12473 جدو    ل
بدون نقطه کور

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1۳۹۷/04/۳0
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
۵۳0۹۷۸۷021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0۵۳۳۹0۶۳۸۵ به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0۵۳۳۸41100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -۳۹
انتقــال   1۶۸۹۹4۷۸14

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی 10101340144 و به شماره ثبت 89639 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/0۶/۳1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 004۳21۶0۳1 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/0۶/۳1و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/0۶/۳1 آقای عبدالحســین 
بیدآبادی به شــماره ملــی 004۳۸21121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 140۳/0۶/۳1و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 140۳/0۶/۳1 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 1010104۳۵۷0 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 00۳22۸0۶۶1 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 140۳/0۶/۳1 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت از 
قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اســلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از ســه نفــر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یــا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1۳۹۹/02/2۸ 
و مجوز شــماره 20۵/۷/۳/۳42/۵۷۸۷1 مورخه 1400/12/1۸ 
مدیریت تعاون روســتایی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اتحادیه شــرکت های تعاونی کشــاورزی مرغداری مرغ 
تخمگــذار اســتان تهران به شــماره ثبت ۹۹۹۶۷ و شناســه 
ملی 101014۳۹4۹۹ اتحادیه شــرکت های تعاونی روســتایی 
دماوند به شــماره ثبت 24 و شناســه ملی 1010000۵۶2۳ 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی پروری تکثیر و پرورش دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشــت به شــماره ثبت 1۷0۶ و شناسه ملی 
101۸1۵0422۹ اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان تهران به 
شماره ثبت 14۷۸4۶ و شناسه ملی 10101۹0۷24۸ اتحادیه 
شــرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت ۶۷۶10 و شناسه ملی 1010112۵۶0۵ به سمت اعضای 
اصلی و شــرکت تعاونی مرغــداران مرکــز 10100۶۶۹02۹ 
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهر ری 10101۶۵۷4۳1 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونــی دامپروری مهــاد 10100۸۶1۷۸2 و شــرکت تعاونی 
روســتایی گیلان 101000011۵۷ به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه نظارت و هماهنگی 
تعاونی های روستایی و کشاورزی استان تهران

 به شماره ثبت ۵12300 و شناسه ملی 14006907943

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1401/0۵/0۵ تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای مهدی 
کریمــی به شــماره ملــی 0۳2۳۹۵0۸۶۸ بــا پرداخت 
۹۹۹۹۵00000 ریــال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه 
خود را به میزان 10000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 00۸۳2۸۹۶۶۶ با پرداخت 
۹۹۹۹۵00000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه میــزان 10000000000 ریال افزایــش داد. آقای 
حســام تیموری به شماره ملی 00۶0۸۶۷0۶1 با پرداخت 
10000000000 ریــال بــه صندوق شــرکت در ردیف 
 شرکاء قرار گرفت. در نتیجه ســرمایه از 1000000 ریال

بــه ۳0000000000 ریال افزایش یافــت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه 
بعــد از افزایش ســرمایه: آقای مهدی کریمی به شــماره 
 ملــی 0۳2۳۹۵0۸۶۸ دارنــده 10000000000 ریــال

سهم الشــرکه آقــای حســن مصطفایی به شــماره ملی 
00۸۳2۸۹۶۶۶ دارنده10000000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حســام تیموری به شــماره ملی 00۶0۸۶۷0۶1 با 

دارنده 10000000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 14004804618 

و شماره ثبت 469926

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی 10101382904- آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی 0036203270- شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 87906 و شناسه ملی 10101323148 

به اســتناد مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1400/04/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- موسسه حسابرسی شاخص اندیشان 
دارای شناســه ملی 10100573323 به ســمت بــازرس اصلی 
و موسســه حسابرســی آریان محاســب پویا دارای شناسه ملی 
10980002869 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. -ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی 
به تاریخ 1399/12/30 به تصویب رســید.- روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت نیک آهن سهامی خاص 
به شماره ثبت 11۵869 و شناسه ملی 10101۵94844

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1۳۹۹/0۶/۳0 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به شرح 
ذیل تعیین و انتخاب گردیدند. آقای محمدحســین 
 004۳21۶0۳1 کدملــی  طهرانــی   ذوالفقــاری 
 آقــای احمد بیدآبــادی کدملــی 0041۶۳۸1۵۸ 
 آقــای محمــد بیدآبادی کدملــی 00۳22۸0۶۶1 
آقای عبدالحسین بیدآبادی کدملی 004۳۸21121 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال 1۳۹۸ به 
تصویب رسید آقای ســیدمهدی داودی محتشم با 
کد ملی 00۷2۹۶2۸11 به عنــوان بازرس اصلی و 
آقای ســید محمدعلی شریفی الحسینی با کد ملی 
برای  علی البدل  بــازرس  به عنوان   00۵۵۸۳۹۹۸۳
مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه کیهان 
جهت درج آگهی های رســمی شــرکت در سال۹۹ 

تعیین نمودند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279

و شناسه ملی 10102۵17680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


